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Legjenda
[é]1 Neénstacion (110/35/10 kV)
Nénstacion (35kV)

X lokacionet e turbinave ne zatriq

== Linja 110 kV
#B— Linja 35 kV

@ Trafostacion
= Kanali i kabllove ne Zatriq 1 dhe 2
—— Linje energjetike e rrjetit lokal
=== Rrjeti hekurudhor
——= Rruge nacionale
= Rruge rajonale
—— Rruge lokale

—— Rruge urbane

Rruge rajonale e propozuar
——= Rruge lokale e propozuar
—— Rirjeti hidrografik
. Transferim nga dalja Dejni te dalja Patagani
Transferim nga dalja Opterusha te dalja Fortesa
Transformatorét transferohen nga dalja Fortesa te dalja Podrumi
Transformatoret transferohen nga dalja Opterusha te dalja Xerxa
Transformatoret transferohen nga dalja Ura Terezive te dalja Xerxa

Transformatoret transferohen nga dalja Xerxa te dalja 18 Nentori

HSRCL - 3.Hapésiré e trashégimisé sé mbrojtur / 3.4.Hapésiré e trashégimisé arkeologjike t& mbrojtur / / / /
HEEH HSRCL - 4.Interes i pérgjithshém / 4.1.Servitut publik / 4.1.6.Servitut i preservimit historik / /
Shfrytezimi i tokes HILUCS
- 4. Rrjetet e transportit, logjistikes dhe infrastruktures publike / 43. Shérbim publik / 431. Infrastrukturé e shperndarjes sé gazit dhe enérgjisé termike elektrike
Zoné urbane (ZU)

Zoné rurale (ZR)
~ Kufi kadastral

= Kufi komunal




